PARTS  Xesasw
LIST

%B L= % (B2ETAR) 1990E10B &

hiO—52—
KM 302

621—9900



Y B R B SR RROt 1

F —ERBHEE  -erreccemrirrer it e rr e e e e e e e e e e ne 3

Fox VEREIER  wrevrerereetirie i e e ee e en e s en e 7

BHED ABR et e e s e s ae e i aes e e e e 11

D - O U 13

T A U ettt ey e e e e e s et rren e sees raannnns 18
bus iE =

LOMBEE, T HERSHERSNTEO E T, |
. BEEXOBILLT, BRBEES, 883 - ¢, BLEH HBEPR
LT kEw, |
WEBRLLT, 3 HEBRE TR 180, -
(PR T OWRPSEEMSNET L, BRIET, RUREORRL A
DET) | R
. ABSRUTEOLD, FELCETT288650 34,




1. a=n—HIIafrb _




KM302

1. A=n_—HiLaAfv b 11
. - I&4EH  Oty/unit
&£ |BEES BRI—F (W & & e Y i
RANK [|REFMo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 801-0005 | /v 2 € Assy 4
2 | 801-0006 | 2—% A 3
3 | BO1-0009 [ 7BREY Assy ™ " " 2
4 | 801-0010 | 2~ B 1
5 | 801-0011 | 7y vrEy . T glox7s| 1
6 | 801-0036 [ muthz v s b 415 1
7 | 8o1~0041 | 3—» é‘ (385) 1
8 | 801-0014 | €7 F4hr—9F . 1
9 | 801-0015 | €75 4A =V} 1
10 | 801-0016 | Fz v 2|
1~10 KU74| 1

010-0003

Y34 v Assy




2. Fy—ERER




KM302

2. ¥y—EREHER 1/2
. h | SSE% Q. unit
Fi _E.lﬂ#% LR —F | & A BN EER & =
RANK | REFMo | CODENa "PART NAME DESCRIPTION PRICE :
1 | 935-0209 | A4 ws—n TC35508| 2
2 | 901—0157 | Hwb MI10x25 P15| 4
3 | 901—-0162 | &b MIOX50 P15] -2
4 | 921—0010 | STv 4 MI0| 6
5 | 621—0008 | vy kA= 1 62120010400
6 | 939-0108 | #73 b ANOS | 1
7 | 940—0008 | ## ¥ i AW08 | .1
8 | 012-0042 | v 24@75%2895(0.1.02,03,05,1.0)
9 | 938—0096 | <7y vy 30308 | 2
10 | 621—0081 | #5— . FA0X & 48.6 16 1 62120011501
11 | 943-0003 | ~fzwEy £8%x30| 1
12 | 904—0156 | %4 o P} M8 x20 P125| 3
13 | 901—0157 | Hnt M10%25 P15 | 5
14 | 9210010 | ST vw Mio| 5 |
15 | 621—0006 | oy rnw Ty N 62120010300
16 | 621—0016 | 77—X b 27 b 1 62120011101
17 | 621—0013 | #¥—13 ! 1 62120010700
18 | 938-0121 | <7y vy | 32207 | 1
19 | 937—1045 | b w7y ¥y sa5| 1
20 | 621—0017 | E=F ¥ v+ 7 b 1 62120011202
21 | 621-0014 | ¥+—20 1 62120010800
22 | 621-0082 | H5— FAOK F48.6x60 | 1 62120011600
23 '@ Jovhi—2 1 62120010206
24 | 901—1751 | Hw b M12x30 P15 8T | 4
25 | 921—0012 | ST ¥+ Miz| 4
26 | 9450002 | FL¥73 Y PT1/8| 1
27 | 012—0027 | »2 2103x21198(0.1,0.2,03,0510
28 | 938—0104 | <7y >y 32213 |. 1
29 | 580—0006 | €= 1 58000010400
30 | 580—0015 | #5— 5 1 58000011000
31 | 940—0007 | £ 4 ¥# % - AWOT | 1
32 | 939—0107 | 2%+ b ANO7 | 1
33 | 953~0008 | A4t 4 o7 M20 P15 1 1




2. Fr—HEE 2/2

KM302

| &4E% Quy.unit

Hi(REES BRI —F |8 & & R RE ™ ™
RANK |REF% | CODEMe PART NAME  DESCRIPTION PRICE :
34 | 621-0002 | ¥+¥—4—2 1 62120010102
35 | 901—0207 | &b C Mizx25 P175 | 16
36 | 9210012 | STy vy Mi2| 16
37 | 621—0012 | ¥+ —#—=H~—R BRE! 62120010600
38 | 952—0005 | #4ns—o KC## 0w | 1
39 | 012—0012 | 71— artd 734 (01, 02,03, 05) © 37601033000
40 | 935-0234 | AA4ns—n ' TC50689| 1
21 | 938~0231 | <70 vy 6210 | 1
42 | 936—4175 | OV ya; V175 | -2
43 | 945-0005 | FLv75 PT3/8| 1
11 | 6210018 | ~czy7 b 1 62120011300
15 | 621-0015 | ~en | 1 ‘ 62120011000
46 | 938—0241 { ~7Y ¥y 6217 | 1
a7 | 935-0285 | A4v—n TC 45689 1
48 | 621—0010 | F¥+¥—r—xA—L 1 62120010500




KM302

3. Fx ERENE

—,
- -,




3. FxEREER 1/2

KM302

EAR | RHES| MR/ —F

| SEE  Qy,/unit

B & & FRTEE| ™ =
RANK |REFMo. | CODEne PART NAME PESCRIPTION PRICE
1 | 901—0106 | Hab M8 x20 P15
2 | 921—0008 | STy % M8
3 | 621~0038 | Fx¥iy—RBr— - 62120021300
4 | 621-0039 | Favi—mp—r,xy . 62120021400
5 | 621—0023 | Fa¥¥—=2 L .62120020111
6 | 621—0021 | F=vH#—xR 62120020211
7 | 001—0156 | #wt MIOX20P15 | 24
8 | 921—0010 | ST 5 v+ MI0j 24
9 | 621—0028 | ¥ kKhs—1 61220020400
10 | 938—0252 | X7 Y VY 6309
11 | 937—1016 | R b w7V ¥y S16
12 | 621—0037 | FavFvyad— 2 62120021201
13 | ese—t012 [ OYvy P12
14 | 936—1020 | OV v& P20
15 | 6210033 | FavFvvar—Ey 62120020801
16 | 620—0097 | ¥ v ar—H+7 1L 62020121701
17 | 932-0835 | RFY ¥ €Y £ 8 %35
18 | 620~0098 | v vad—h s 2 62020121801
19 | 621~0036 | FevFrai—1 62120021101
20 | 621—0034 | 7o b 12 62120020900
21 | 944—0008 | F=> i 100H, 50 £
22 | 9530003 | A4 vk v+ o7 M20 P15
23 | 621—0026 | Favh—aAUIYS 62120020300
24 | 935—0217 | fov—n TC 456812
25 | 621—0031 | 74+—R¥ %7} 62120020600
26 | 620—0101 | FvvavHrt 62020122000
27 | 6200118 | Fv ¥ a vk 62020122100
28 | 924-0112 | ¥4 . M12 e
29 | 914—0514 | F o Mi12 P175
30 | 621—0019 | a4 v bRY—F 62120011400
31 | 620-0086 | F¥v=+—#+4 1R 62020121601
32 | 904—0206 | *+v o 7HEA} | MI0%20 P15 | 24
STwve MI10| 24

33 921—-0010




3. FxEREE 2/2

KM302

| S4EE8 iy uni

S5 |5HES| BV | B & = ERGREM s =
RANK |REFNa | CODEN PART NAME DESCRIPTION PRICE
34 | 621—0030 | =¥ KHhsie— 2 4 62120020500
35 | 936—-3110 | OV ¥ S110| 4
36 | 935-0220 | F4v—n TC507212 | 4
37 | 935-0105 | F4Hs—un V C50726 | 4
38 | 938—0255 | <7y ¥ 6310| 4
39 | 621—0035 | RF ol ub 2 16| 2 62120021000
40 | 621—0040 | Fxvhr—Rya—X 2. 62120021500
41 | 901—0156 | Ha M10x20 P15| 8
42 | 921-0010 | ST v+ MI10| 8
43 | 945-0002 | KL ¥7354 PT1/8] 2
44 { 945—0005 #vw‘—;—i‘ PT3/8}2 |
45 | 621—0032 | RF O o by 7 b 2 62120020700
46 | 932—0870 | =7V ey £8x70] 2




_KM302

4. BOAR




VG

4. HOAE 11 KMBUE
B | A58 Qy. unit
FHR|REBES | MRO—F | & = EEGEM s =
RANK | REFNa CODENg. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 621-0041 | 3—v &7 LL. 1 62120030111
2 | 621—-0042 | I—9¥¥¥ LR 1 62120030211
s | 621-0043 | 3—9 s RL 1 62120030311
4 | 621—0044 | 2—v > ¥» RR 1 62120030411
5 | 621-0049 | I—9¥ P Fnbh—L 2 62120031201
6 | 621—0050 | 2—w U7 Kb h—R 2' ' 62120031301
7 | 901-1763 | vk MI12x40 P15 8T | 12
8 | 921—0012 | ST vy M12{12
9 | 914-0014 | Fo b MI2 P15 6T 12
10 | 621-0045 | =¥Fav P2 LL 1 62120030511
11 | 621-0046 | TvFsv9s LR 1 62120030611
12 621-—6647 T¥FavPs RL 1 62120030711
13 | 621—0048 zy-ﬁ v¥% RR 1 62120030811
14 621—0051 :1-—15:/:‘/'9 Fark : 4‘ 62120031400
15 921—001’:% STvow Mﬁ 4 |
16 46622 FEYAL AZL[18
17 46621 F#vAR A23R|18
18 48152 F%YVRL G25L| 2
19 | 48151 | zx+yvxR G25R| 2
20~22| 005-0034 72

YA KN L Assy MI4x40 PL1S 8T

—-12


y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
48152

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
48151


5, TL—4LE




B. 7L—A 1/4 , —=
. - | E4E% Qty.~unit
EAR I REES| MR~ F B & B -V EEERER v %
RANK [REFw | CODEM PART NAME  DESCRIPTION PRICE
1 | 621-0086 | hoZexb 1 62120040400
2 | 463—0009 | =xbFRF— Qf 2 46315040300
3 | 901-0326 | #w MIEx120 P20} 1 |y L4020
Gof- {228 Awd- Mibx {20 p2.0 87} | Bm‘tl:li'v
4 | 921-0016 | Sv v+ M1§ 1
5 | 914~0520 | F o b MI6 P20| 1 |6 _ 020
6 | 194—0063 | by 7YoLy i 19404028000
7 | 194—0064 | RE> 1 19404029000
8 | 901-0321 | #ab MI16x 95 P20| 1 |g ~ 3441020
Hoi- 322 | ARk Mibx joo P2.083T| .1 |~ 244402~
9 | 921-0016 | ST Ml6| 1
B 10 | 914-0520 [ 7o ¢ Mi6 P20| 1 ~3E44I020
29 - oot e e | [ 3a44102{ ~
11 | 901-03TL | #wp Misx P20) 2 13 ~ddto2o|
Cpt- Gkl | AZwd- Mibx SDUSTY 2 3444102} ~
12 | 921-0016 | Svose M1§ 2 :
13 | 914—0520 | o ¢ M16 P20| 2 |5 e 24441020
Q2% -oog| Uk Mib PLS | 2 |- 34441021 ~
14 | 621-0062 | 2Yy—Fhrv— A 2 62120040900
15 | 621-0063 | RY—T#s—B 2 62120041000
16 | 901-0052 | #w} M6 x10 P10 8
17 | 921-0006 | Sy Mé6| 8
18 | 215-0023 | £ FEYTIH 4 b 2 21504005000
19 | 901—1314 | #at MI6X 60 P20 8T| 8
20 | 921-0016 | Swuvy Ml 8
7}_? oo??
21 | Gre=00te-[Ur o b MI6 P20 6T{ 8
22 | 2490073 | ko FEVAT— 2 2 24904032021
23 | 111-0005 | eyFrl 2 11104004030
24 | 962-0002 | S, 4 17| 2
25 | 927-0002 | #v b SAE17| 2
26 | 621—0053 [ £oFE—a 1 62120040100
27 | 215-0022 | #a—r7—a 2 21504003010
28 | 901-0208 | #u} M12%30 P175| 12
29 | 901—0210 | #nb MI2x40 P175] 4
80 | 9210012 | STLv+ M17 16
31 | 914—0514 | #w b M12 P1.75{ 16
32 | 621-0064 | &V ETSH 4 b 2 62120041100
33 | 621-0065 | R#¥F 2 62120041200

— 14— _



5. 7L—ALE 2/4

KM302

. - T ASHER Q. uni
=g |auss| Hao—F | & = ' BEIEE| =
RANK |REFt. | CODENe PART NAME DESCRIPTION PRICE "
34 | 950—0156 | ¥—3—tE ¥ Z10% 65| 2
35 | 948-0010 | REY 210 2
36 | 621—0058 | foav~—2 1 62120040501
37 | 901—¥7st | #Hwb MI12x3) P15 8T| 4 20y T8
ko 35

38 | 921—-0012 | ST o>+ Mi12| 4
39 | 5410044 | y—nwpps—a 54130041900
40 | 215—0026 | ~—=FL—} 2 21504008000
41 | 901-0225 | Hab Mi12x110 PL75| 2 |4 3844020

Gol- 1224 | Ak Mizxio PLAS ST |24 |~ H4lHod |~
42 | 921-0012 | Sy vy Mi2| 24
43 | 914—0514 | F ¢ Mi2 P175| 2 ’] IGALH20

q-00M| Ul M2 Pk | 24 ALHO2|~ |
44 21—0055 | Y¥—7—4 1 © 62120040300
45 | 901—0210 | Faur M12x40 P1.75] 4 020
2 b b e 3ALEL

Qo\—\"[b’} ](-\lu’ M2+ 4o PSS 8T 4 3( 024
46 | 921—0012 | ST v Mi2| 4 Al
47 | 914—0514 | Fo b MI2 PL75| 4 [ o 1

! ~0EEHD20

Ny~-vok | Tyl M RLWS BT | 4 |2 S0~
48 | 621—0054 | Y¥—E—a 1 -62120040200
49 | 621—0060 | F=¥5—RFF45 9+ R 2 62120040700
50 | 6210059 | Fx¥#—RF55 5L 2 62120040600
51 | 901—1857 | #Hab MI4x25 P15 8T| 2
52 | 9210014 | Swwy Mid| 24
53 | 621—0081 | Fxv4—RFT 55y bFL—b 2 62120040800
54 | 621—0066 | F4wYr—TFrvb 2 62120041300
55 | 901—0231 | &b M12x140 P1.75]| 4
56 | 921—0012 | Sv v MI2| 4 '
57 | 914-0514 | #4 ¢ Mi2 P1.75| 4
58 | 950—0i58 | ¥—3 -t ZI0X T5( 2
59 | 948-0010 | RE¥ 10| 2
60 621—1000 YR AN 2 §2120060300

b P g 2 £21200 do3s |
61 [=B20=200F | »y Foev 2 ,

tz|-oudo
62 | 901—0157 | dtrth MI0X25 P15| 4
63 | 9210010 | STv &+ Mi0| 4
64 | 914—0511 | #=+t M10 P15| 4-
65 | 621—0087 | »—wFhr— © 2 62120050101
66 | 621—0074 | wv¥y—hso— 2 © §2120050800




b, ZL—4LE 3/4

KMSOE

) - | @AY Qry/uni
FihRHES MR —-F|H & 2 B GEm & -
RANK (REFMa | CODEN. PART NAME DESCRIPTION PRICE )

67 | 901—0156 | #u b MI10X20 P15 | 8

68 | 921—0010 | STy o+ M| 8

69 | 914—0511 | #o t MI0 P15 | 8

70 | 901—1857 | #ab Midx25 P15 8T |12

71 | 921-0014 | So. vy Ml |12

72 | 215~0087 | 2225 v o avhr— L 2 21504020011

73 | 215~0036 | =y 27V yavh—R 2 21504019011

74 | 901-0156 | Ha b M10x20 P15 |12

75 | 921-0010 | S7 v e M10 | 12

76 | 914—0511 | #v b MI10 P15 |12

77 | 6210073 | F v 2 62120050700

78 | 950—0101 | $—~5—i'> Z8x35 | 2

79 | 948—0008 | REv #8| 2

80 | 621—0068 | x4x44 2 62120050200

81 | 621—0069 | T¥Fsvva1 4 62120050300

82 | 621—0070 | Ty #5995 2 4 62120050400

83 | 360—0044 | =7ovEvy 6 36004003020

84 | 141-0074 | v vey 6 14104029000

85 | 924—0012 | wxx Miz | 6

86 | 930—0034 | wyey Z3 x| 6

87 | 901—0160 | Ata MI0x40 P15 | 4

88 | 901-0159 | #a b MI10x35 P15 |12

89 | 901—0157 | #a b M10x25 P15 | 4

90 | 921-0010 | ST v MI0 | 20

91 | 914-0511 | #y b M10 P15 | 20

92 | 621-0080 | z7ayv 2 62120050900

93 | 621—0071 | Z2x7oys EESLA 4 62120050500
621-0072 | FazTovl ERNA 4 62120050600

94 | 6210078 | 7P w2 kAv 1- 62120080301

95 | 932-0425 | xFY vy Z4xx5| 1

96 | 621—0077 | 7Y vx i 1 62120080200

97 | 621—0076 | TU ¥R b AHFS 1 62120080100

98 | 9010210 | #Hap MI2X40 P175 2

—16—




5. FL—4LZ 4/4

_ Km302

t EE% Gy unit

FH|RHES| HHEaA—-F | 8B & & B GER - %
* RANK | REFNo CODENe. PART NAME DESCRIPTION PRICE

99 | 921-0012 | ST v ¥ Miz| 2

100 | 914—0514 | F v b MI12 PL75 | 2

101 | 932—-1045 | 7Y v rEY #10x45] 2

102 | 924-0024 | F#% M2 | 2

103 | 621—0079 | 7Y+ 25— 1 62120080400

104 | 901—1159 | #Hap M10x35 P15 BT | 2

105 | 921—0010 | ST v ¥+ | M0 2




6. 5 ~ I 11
| Bo-E% Q. unit

LR (RUES| MRO-F B & = RENREE| . =

RANK | REFNa CODEN, PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 999—0528 KOBASHI §9900003000
2 | 999-0030 | KM 93902117000
3 998—0064 302 99903332000
4 999—0294 TR 99905002000




	表紙
	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ｺｰｳﾝ部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ﾗﾍﾞﾙ部



